Р Е Ш Е Н И Е

      21 июня  2019 года  № 268

с. Малояз

О кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года

№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Салаватского района

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий муниципального района Салаватский район Республики

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                   _______________Н.Н. Рахматуллина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                   _______________ Э.Б. Галяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Список кандидатур для исключения из резерва

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество Кем предложен № избиратель-

ного участка

1. Гайнетдинов Ильмир

Ильдарович

14.03.1987

БРО ПП

«Патриоты

России»

2774

2 Нафикова Салия Фановна,

25.10.1960

собранием

избирателей по

месту жительства

2779

3 Пясецкая Светлана

Тагирьяновна, 17.03.1984

собранием

избирателей по

месту жительства

2779

4 Ибрагимова Альбина

Абзалетдиновна, 28.11.1965

БРО ВПП «Единая

Россия»

2780

5 Давлетшина Азалия

Фанзилевна, 20.10.1976

собранием

избирателей по

месту работы

2782

6 Газакова Гульгена

Мансурьяновна, 09.05.1985

БРО ПП

«Патриоты

России»

2782

7 Хамитова Зифа Галимулловна,

18.07.1965

собранием

избирателей по

месту жительства

2785

8 Гайнанова Луиза Заитовна,

03.07.1959

РО ПП

«Справедливая

Россия»

2785

9 Миндебаева Роза

Дамиловна,10.12.1964

собранием

избирателей по

месту жительства

2785

10 Гайнетдинова Разима Рияновна,

05.08.1959

собранием

избирателей по

месту работы

2787

11 Латыпова Лира Закиевна,

10.12.1968

собранием

избирателей по

месту жительства

2788

12 Хайретдинова Минзиля собранием 2788

Хажиевна, 01.07.1964 избирателей по

месту работы

13 Гильмутдинов Юрий

Сабирович, 13.04.1958

БРО ПП

«Патриоты

России»

2788

14 Шабалин Виктор Сергеевич,

02.02.1989

БРО ВПП «Единая

Россия»

2791

15 Якупова Гульшат Ахтямовна,

27.07.1986

РО ПП

«Справедливая

Россия»

2791

16 Камалова Азалия Марсовна,

30.12.1984

собранием

избирателей по

месту жительства

2794

17 Мурзакамалова Олеся

Альбертовна, 22.06.1989

БРО ПП ЛДПР 2794

18 Нигаматова Альбина

Альфредовна, 14.10.1990

БРО ВПП «Единая

Россия»

2794

19 Бурылова Марина Юрьевна,

11.06.1966

собранием

избирателей по

месту жительства

2795

20 Гайнетдинов Ильмир

Зекерьянович, 13.01.1973

собранием

избирателей по

месту работы

2796

21 Шарифуллина Марина

Леонидовна, 28.01.1988

собранием

избирателей по

месту работы

2796

22 Галлямова Илиза Маликовна,

29.01.1960

собранием

избирателей по

месту работы

2797

23 Хужиахметова Марфуга

Тагировна, 12.10.1964

РО ПП

«Справедливая

Россия»

2797

24 Галлямов Алфит Ансафович,

29.05.1959

БРО ПП ЛДПР 2797

25 Сагиманова Фания

Гайнетдиновна, 20.01.1993

собранием

избирателей по

месту работы

2798

26 Саляхова Гульзима Киямовна,

18.04.1969

собранием

избирателей по

месту жительства

2800

27 Газимова Альмира Мирасовна,

06.09.1971

собранием

избирателей по

2801

месту работы

28 Ахмедьянова Венера

Сарвартдиновна, 01.04.1967

собранием

избирателей по

месту жительства

2802

29 Шевалдина Анастасия

Константиновна, 26.04.1986

БРО ПП «Единая

Россия»

2803

30 Фахреев Хабиб Хажеевич,

15.05.1966

БРО ПП «КПРФ» 2803

31 Мигунова Ольга Валентиновна,

10.02.1965

собранием

избирателей по

месту работы

2805

32 Галимова Жанна

Бадретдиновна, 14.09.1969

РО ПП

«Справедливая

Россия»

2805

33 Гусев Сергей Петрович,

29.06.1968

собранием

избирателей по

месту работы

2807

34 Казыханова Раузия

Тимербаевна, 18.05.1961

собранием

избирателей по

месту жительства

2808

35 Галимова Ирида Икрановна,

02.08.1975

БРО ПП «КПРФ» 2808

36 Гимранова Лилия Гранитовна,

10.12.1976

собранием

избирателей по

месту жительства

2809

37 Ганиева Эльвира Наилевна,

06.04.1976

собранием

избирателей по

месту жительства

2809

38 Никитина Гульнара

Владиславовна, 05.11.1971

БРО ВПП «Единая

Россия»

2810

39 Махмутова Юлия Валерьевна,

21.11.1992

собранием

избирателей по

месту работы

2810

40 Байгильдин Ринат

Фазыльянович, 19.08.1956

БРО ПП

«Патриоты

России»

2811

41 Юмадилова Фарида Рахимовна,

01.08.1948

БРО ПП «КПРФ» 2811

42 Гайнанова Гульфиса

Файзерахмановна, 09.07.1964

БРО ПП

«Патриоты

России»

2812

43 Шайхисламова Жамиля

Низаметдиновна, 01.11.1984

собранием

избирателей по

месту жительства

2812

44 Миннигалимова Айгуль

Салмановна, 07.08.1974

собранием

избирателей по

месту жительства

2813

45 Ахмедьянова Эльмира

Илдаровна, 12.06.1986

собранием

избирателей по

месту работы

2814

46 Иштуганова Лейсен Рудиковна,

25.09.1994

собранием

избирателей по

месту жительства

2814

47 Вахитов Тимур раисович,

05.07.1987

БРО ПП

«Патриоты

России»

2814

48 Шафиков Дим Галимьянович,

01.03.1969

собранием

избирателей по

месту жительства

2815